



SCHOOL OF PLANNING AND ARCHITECTURE
An "Institution of National Importance" under an Act of Parliament
(Ministry of Education, Government of India) Indraprastha Estate, New Delhi -110002

Ref.No.F.100/33/SPA/AE-2022

13th February, 2023

CIRCULAR

यह अंडर ग्रेजुएट और पोस्ट ग्रेजुएट छात्रों के लिए दिनांक 25.01.2023 द्वारा वर्तमान सेमेस्टर (जनवरी -2023) के लिए जारी शुल्क नोटिस के संदर्भ में है। शुल्क की अंतिम तिथि 11.02.2023 के स्थान पर 20 फरवरी, 2023 तक बढ़ा दी गई है।

This is with reference to the Fee Notice issued for the current semester (January-2023) vide dated 25.01.2023 for Under Graduate & Post Graduate students. The last date of fee has been extended upto 20th February, 2023 instead of 11.02.2023.

तदनुसार, यदि कोई छात्र 20 फरवरी, 2023 तक अपनी निर्धारित फीस जमा करने में विफल रहता है, तो 02 मार्च, 2023 तक प्रतिदिन 50 रुपये के जुर्माने के साथ शुल्क स्वीकार किया जाएगा। इसके बाद कोई शुल्क स्वीकार नहीं किया जाएगा और ऐसे छात्र का नाम स्कूल के रोल से काट दिया जाएगा। हालांकि, ऐसे छात्र को 09 मार्च, 2023 तक फिर से प्रवेश दिया जा सकता है, स्कूल के सक्षम प्राधिकारी के पूर्व अनुमोदन के साथ निर्धारित शुल्क और जुर्माने के साथ 4,000/- रुपये का भुगतान किया जा सकता है।

Accordingly In case any of the students fails to deposit his/her prescribed fees by **20th February, 2023**, the fees shall be accepted with fine of **Rs.50/- per day up to 02nd March, 2023**. **Thereafter no fee shall be accepted and the name of such student shall be struck off from the rolls of the School.** However, such student may be **re-admitted up to 09th March, 2023, on payment of Rs.4,000/- as re-admission charges along with the prescribed fees and fine**, with the prior approval of the competent authority of the School.

अध्ययन विभागों के प्रमुखों से यह सुनिश्चित करने का अनुरोध किया जाता है कि सभी छात्रों ने अपनी फीस आदि का भुगतान कर दिया है और यदि किसी छात्र ने शुल्क का भुगतान नहीं किया है, तो इसे सहायक रजिस्ट्रार (ए एंड ई) के ध्यान में 14 मार्च, 2023 तक नवीनतम रूप से लाया जा सकता है, ।

The Heads of the Departments of Studies are requested to ensure that all the students have paid their fees, etc. and if any student has not paid the fees, the same may please be brought to the notice of the **Assistant Registrar (A&E) latest by 14th March, 2023**.


(सहायक कुलसचिव)